
اخبار

شهرستان ها

 ژئو ممبران در اولین روز سال
 قربانی گرفت 

مرشدلو -مســئول تیم غواصی آتش نشــانی نیشابور 

گفت : در ســاعات آغازین اولین روز فروردین مردی 
۴۵ ســاله در اســتخر ذخیــره آب کشــاورزی دارای 
پوشــش عایق موســوم به ژئو ممبران  واقع در اراضی 
روســتای برج شهرســتان زبرخان غرق شــد. رسول 
غیبی افزود : این حادثه در داخل یک اســتخر ذخیره 
آب کشــاورزی بــه عمــق حــدود۱۳ متر و با پوشــش 
ژئوممبران رخ داده بود که با رسیدن تیم غواصی  یک 
تیم دونفره از غواصان سازمان وارد آب شدند و پس از 
حدود ۱۰ دقیقه جســت وجو جسد بی جان مرد ۴۵ 

ساله را از کف استخر بیرون کشیدند . 

فرمانده پلیس راه بردسکن : 

 تصادف سمند با کامیون
 یک قربانی گرفت 

علی نوری-فرمانده پلیس راه بردســکن گفت: در پی 

اعلام یک فقره  تصــادف منجر به فــوت در  کیلومتر 
5 محور بردســکن بــه ســبزوار تیمــی از پلیــس راه 
بردسکن به محل وقوع تصادف اعزام شد. سرهنگ 
چرمگی اظهار کرد: یک ســواری سمند که از سمت 
بردسکن به سبزوار در حرکت بود با یک کامیون 10 
تن تصادف کــرد‌.وی بابیان این که هنگام رســیدن 
ماموران پســر راننده ســمند داخل ماشــین گرفتار 
شــده بود، افزود :بعد از آزاد ســازی مصدوم توســط 
ماموران، متاسفانه بر اثر شدت جراحات وارد شده، 
فرزند 12ساله راننده  سواری ســمند بعد از انتقال 
به بیمارستان ولی عصر )عج( فوت کرد  و انحراف به 
چپ هر دو راننده سواری و کامیون علت حادثه توسط 

کارشناس پلیس راه تشخیص داده شده است.

رمزگشایی 6 فقره سرقت باتری 
خودرو در تربت جام 

فرمانده انتظامی تربت جام از دستگیری یک متهم و 
کشف 6 فقره سرقت باتری خودرو خبر داد.سرهنگ 
»قهستانی«  گفت: در پی وصول سرقت های سریالی 
باتری خــودرو در یکــی از محله های شــهر تربت جام 
تحقیقات پلیســی آغاز شــد.وی افــزود: مامــوران با  
بازبینــی دوربین های اطراف محل ســرقت، متهم را 
شناســایی و دســتگیر کردند.سرهنگ قهســتانی با 
بیان این که متهم،معتاد و دارای سوابق کیفری است 
،بیان کرد: متهم در بازجویی های اولیه ماموران و پس 
از مواجه شدن با اسناد و مدارک موجود به ناچار لب به 
اعتراف گشود و به 6 فقره سرقت باتری خودرو اقرار و 
بیان کرد با فروش اموال ســرقتی هزینــه خرید مواد 

مخدر خود را تهیه می کرده است.

از میان خبرها

گوناگون

تلفن همراه ، راز 11 فقره سرقت 
سیم و کابل را برملا کرد

بــه  فریمــان،  انتظامــی  فرماندهــی  جانشــین 
دستگیری2 متهم و رمزگشایی از 11 فقره سرقت 
خبر داد.ســرهنگ بیــژن خنجری، گفــت: در پی 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 و گزارش  
سرقت سیم و کابل در یکی از روستاهای شهرستان 
فریمــان  تیمــی از مامــوران پلیــس آگاهــی برای 
بررسی موضوع وارد عمل شدند و محدوده سرقت 
را بررســی کردند.وی افزود: بررسی های میدانی 
پلیس در محل به کشــف 2 دســتگاه تلفــن همراه 
منجر شــد که عاملان ســرقت در محل جا گذاشته 
بودند.ایــن مقام انتظامــی تصریح کــرد: ماموران 
پلیس آگاهی فریمان با توجه به سرنخ هایی که در 
دست داشتند به شناســایی 2 متهم پرونده موفق 
شــدند و پــس از هماهنگــی قضایــی در عملیاتــی 
ضربتی آنان را دستگیر کردند.وی افزود:  متهمان 
به 11 فقره سرقت سیم و کابل و تجهیزات برق در 

روستاهای اطراف شهرستان اعتراف کردند.

گلوله های سرب، متهمان سرقت را 
نقره داغ کرد! 

فرمانــده انتظامی کاشــمر از دســتگیری متهمان به 
سرقت 5 تن گلوله سرب در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ» حسین احمدی« گفت: در پی اعلام سرقت 
از یکی از معادن ســنگ آهن این شهرستان، مبنی بر 
ســرقت مقدار قابل توجهی از آلیاژ ســرب از انبار این 
معدن، مأموران دایره تجسس کلانتری 12  وارد عمل 
شدند.وی افزود: مأموران انتظامی با بررسی سرقت 
انجام شده، تحقیقات میدانی گســترده ای را در این 
زمینه آغاز کردند.وی افزود: مأموران انتظامی، با به 
دست آوردن سرنخ هایی از گلوله های سربی سرقت 
شــده در یک واحد ضایعاتــی، با انجام یــک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه متهمــان را هنگام فروش اموال 
سرقتی به وسیله یک دستگاه وانت پیکان، شناسایی 
و دستگیر کردند.ســرهنگ احمدی تصریح کرد: دو 
متهم دستگیر شده که در ابتدا منکر ارتکاب هرگونه 
جرمی بودند در مواجهه با مســتندات غیرقابل انکار 
پلیس به سرقت 5 تن سرب از انبار یکی از معادن این 
شهرستان طی چندین مرحله اعتراف کردند.فرمانده 
انتظامی کاشمر با اشاره به کشف سرب های سرقت 
شده از مخفیگاه متهمان، خاطر نشان کرد: یک مالخر 
در این خصوص شناسایی و به مراجع قضایی معرفی و 

یک دستگاه وانت پیکان نیز توقیف شد.
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علی نــوری- امــام  جمعــه بردســکن در خطبه 

های نماز جمعه گفت : انتخابات نقطه عطف 
همدلــی، مشــارکت و کارآمــدی اســت. وی  
گفت: حضور حداکثری مردم در پای صندوق 
های اخــذ رای، نظام را مــی توانــد در تمامی 

حوزه ها قوی کند.
حجــت الاســام امینی بــا تاکیــد بر ایــن که 
اگــر می‌خواهیم شــاهد عمــران و آبادانی در 
روستاها باشیم باید به افراد توانمند رای داد 
که در این زمینه می طلبد در روستاها جوانان 
تحصیل کــرده و توانمنــد بنا بــر وظیفه دینی 
و شــرعی وارد عرصــه انتخابات شــوند.وی با 
تاکید براین که مردم نباید در انتخابات تحت 
تاثیر احساســات و القای شعارهای بی محتوا 
قرارگیرند، بیان کرد: نبایــد بگذاریم جریان 
های سیاســی منفعت طلب وسودجوبرای ما 
تصمیم گیری کنند،انتخاب ما باید برگرفته از 
واقعیات باشد.امام جمعه بردسکن در بخش 
دیگری  از صحبت هایش گفت: مسئولان باید 
ظرفیت انتقاد پذیری خود را بالا ببرند نه این 

که انتقاد باعث عصبانی شدن  آن ها شود.
 وی اظهــار کــرد: مدیــران باید خواســته ها و 
مشــکلات مردم را مطــرح کنند و باید پاســخ 
گوی مردم باشــند. امــام جمعه بردســکن با 
اشــاره به آغاز ثبت نام از داوطلبان ششــمین 
دوره انتخابات شــوراهای اســامی روستاها 
از 16 فروردیــن مــاه گفــت: جوانــان علاقــه 
مند و تحصیل کرده در روســتاها وارد کارزار 
انتخاباتی شــوند. حجــت الاســام امینی با 
تاکید براین که اگر می‌خواهیم شاهد عمران و 
آبادانی در روستاها باشیم باید به افراد توانمند 
رای داد که در این زمینه می طلبد در روستاها 
جوانان تحصیل کــرده و توانمند بنا بر وظیفه 
دینی و شرعی وارد عرصه انتخابات شوند.وی 
با تاکید براین که مردم نباید در انتخابات تحت 
تاثیر احساسات و القای شعارهای بی محتوا 
قرار گیرند، بیان کرد: نبایــد بگذاریم جریان 
های سیاســی منفعت طلب و سودجوبرای ما 
تصمیم گیری کنند،انتخــاب ما باید برگرفته 
از واقعیــات باشــد.امام جمعــه بردســکن 
گفت:رئیــس جمهور آینــده بایــد نگاهش به 
توانمندی های داخلی باشد،شجاع و وابسته 

بــه حــزب و جریانی نباشــد. حجت الاســام 
امینی با بیان این که طبق گفته کارشناسان  
تاثیر کل تحریم ها به 20درصد هم نمی رسد 
و 80درصد آن دست مدیران اجرایی داخلی 
اســت بیان کرد: امروزه سیستم اداری کشور 
ما به یک خانه تکانی اساســی نیــاز دارد. وی 
افزود:از رئیس جمهور آینده انتظار داریم یک 
انقلاب اداری گســترده در سیستم مدیریتی 
کشور به پا کند. وی همچنین گفت: در مدت 
زمان ثبت نام داوطلبان شــوراهای اســامی 
شهر در شهرهای بردســکن ، انابد و شهرآباد 
40 نفر ثبت نام کردند که تاکنون 7 نفر آن ها 
انصراف داده اند. وی انتخابات را نقطه عطف 
همدلی، مشارکت و کارآمدی دانست و گفت: 
حضور حداکثری مردم در پای صندوق های 
اخذ رای نظام را مــی تواند در تمامی حوزه ها 
قوی کند. امام جمعه بردسکن به نام گذاری 
سال مبنی بر تولید ، پشتیبانی ها و مانع زدایی 
ها اشاره کرد و گفت: اگر مردم روحیه مطالبه 
گری را از مسئولان داشته باشند ، مدیران نیز 
در جهت رفع مشــکلات اقدام خواهند کرد. 
وی اظهــار کرد: متاســفانه برخــی از مدیران 
در کشــور مانع از رونق و جهش تولید هستند 
که باید ابتــدا این دســته از مدیــران از چرخه 

مدیریتی کشور حذف شوند. وی افزود: در 
آستانه انتخابات دشــمنان با بذر ناامیدی 
به دنبال ناکارآمدی نظام و دلســرد کردن 
مردم نســبت به مدیــران هســتند و باید در 
مقابل ایــن حرکــت دشــمنان جبهــه رجا 

و امیدوار ســازی صــورت بگیرد و مســئولان 
کارهای انجام شده را برای مردم بازگو کنند. 
وی با اشاره به نام گذاری هفته آخر ماه معظم 
شــعبان به عنــوان هفتــه غبارروبی مســاجد 
از هیئت امنای مســاجد خواســت نســبت به 
پاکیزگی مســاجد بــرای ورود به مــاه مبارک 
رمضان اقدام کننــد. وی همچنین به روز 13 
فروردین ماه روز طبیعت اشــاره کرد و گفت: 
طبیعت به عنوان یک امانت دســت ماســت و 
باید طوری با طبیعت برخورد کنیــم که آن را 

برای نسل آینده حفظ کنیم.
شــمس آبادی -حجت الاسلام‌  بوژمهرانی  امام 

جمعه جوین   گفت :  در  بیانات  نوروزی  مقام 
معظــم  رهبــری ، ایــران  قدرتمند  بــه عنوان  
کلیــد واژه  بیانــات  معظــم له اســت.خطیب 
جمعه جویــن  بــا بیــان   مفاهیــم  و مصادیق  
اقتدار  گفت:اقتدار  وارداتی  نیســت   و نمی 
شــود  قدرت را  از مرزهــای  یک کشــور  وارد  
کرد.حجت الاســام  بوژمهرانی  با اشــاره  به 
بیانات  دیگری  از رهبری  درباره اقتدار گفت: 
ایمان دینی  جزو مهــم ترین  عناصر  دینی  در 
این کشور اســت  کما این که  یک فتوای   یک 
ســطری  میرزای  شــیرازی  تمام  توطئه های 
انگلیس  را نقش بر  آب کرد  چون  مردم  ایمان  

راســخ   و اعتقاد  قلبی  داشــتند  و این اعتقاد  
کشور را بیمه کرد. 

باقری-حجت الاسلام مظفر تاجی ، امام جمعه 

چناران با اشاره به تدوین سند راهبردی ۲۵ 
ساله بین ایران و چین گفت: این سند برخلاف 
شــایعات معاندان و دشــمنان، نه تفاهم‌ نامه 
است، نه توافق‌ نامه اســت و نه قرار داد. بلکه 
ســندی اســت که بیشــتر ماهیت نقشــه راه و 
چهارچوب همکاری و زمینه‌ های مشــارکت 
دو طــرف را دارد و البتــه مــی توان براســاس 
منافــع مشــترک از درون آن ده هــا توافــق و 
قــرار داد را در طــول زمــان منعقــد ســاخت. 
حجت الاســام مظفر تاجی گفــت :در عرف 
روابط بین‌الملل امضای این نوع اسناد نوعی 
دارایی و ظرفیت‌ سازی در عرصه بین‌المللی 
در حــوزه‌ های مختلــف به شــمار می‌آید. وی 
افزود :  ایران اولین کشوری نیست که چنین 
تفاهمی با چین امضا می‌کنــد، چین پیش از 
این با بسیاری از کشورها تفاهم‌ نامه مشارکت 
اســتراتژیک یــا تجــاری امضا کرده اســت که 
ازجمله آن می‌توان بــه قــرارداد 65 میلیارد 
دلاری با عربستان، توافق با ترکیه و همچنین 
توافق‌های جامع تجاری با اتحادیه اروپا و 14 

کشور آسیایی اشاره کرد.
ایرنــا -حجــت الاســام  صادقــی نســب  امام 

جمعه گناباد گفت: تمامی جناح‌های سیاسی 
باید بــا پرهیــز از اختــاف ها بــرای توســعه و 
رونق اقتصــادی کشــور تلاش کننــد.وی  در 
خطبــه های نمــاز جمعه گنابــاد افــزود: مهم 
ترین ابــزار قوی شــدن کشــور در عرصه های 
گوناگون تقویــت ایمــان و باورهــای دینــی، 
اعتماد به نفس و داشتن روحیه انقلابی، صبر 
و اســتقامت و روحیه علمی اســت.وی افزود: 
فعال ســازی همــه ظرفیت هــای کشــور و به 
فعلیت رساندن آن ها در بخش های مختلف و 
هم افزایی جناح های سیاسی در مسیر توسعه 

از دیگر مولفه های موثر در این زمینه است.

امام جمعه بردسکن در خطبه های نماز جمعه مطرح کرد : 

انتخابات نقطه عطف همدلی،مشارکت و کارآمدی است 


